

---

# Jordfryd ApS

**CVR-nr.: 44585952**

Krogerupvej 9  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
12. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/04/2025**

---

**Sarah Hellebæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jordfryd ApS  
Krogerupvej 9  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 44585952  
Regnskabsår: 12/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVISIONSFIRMAET PETER HØG  
Humlebæk Strandvej 97  
3050 Humlebæk  
DK Danmark  
CVR-nr.: 65608154  
P-enhed: 1002212575

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er dyrkning af grøntsager af forskellige afgrøder samt aktiviteter i tilknytning hertil og andet efter ledelsens skøn.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 12-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -113.535, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 191.671,-, og en egenkapital på kr. 46.465,-.

Selskabets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

For 2025 forventer ledelsen en positiv udvikling.

## Resultatopgørelse 12. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>22.533</b>
Lønninger		-136.808
Andre omkostninger til social sikring		-3.421
Andre personaleomkostninger		-14.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.140
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-140.968</b>
Andre finansielle indtægter		1.817
Andre finansielle omkostninger		-6.504
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-145.655</b>
Skat af årets resultat		32.120
<b>Årets resultat</b>		<b>-113.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-113.535
<b>I alt</b>		<b>-113.535</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.760
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.760</b>
Deposita		7.072
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.072</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.832</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625
Udskudte skatteaktiver		32.120
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>37.745</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.567
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>20.567</b>
Likvide beholdninger		87.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>145.839</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>191.671</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		160.000
Overført resultat		-113.535
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>46.465</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		129.661
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.661</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Skyldig moms og afgifter		6.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>191.671</b>

## Noter

### 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

1